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Prot n.come da stampigliatura 

Piancastagnaio,  27 febbraio 2021 
 

Alla cortese attenzione 
delle famiglie e degli allievi 
del personale dell’Istituto 
 
e per i ruoli e funzioni  
Comune di Piancastagnaio 
Comune di Radicofani 
ATP Siena 
DSGA 
RSPP  
Presidente del Consiglio di Istituto 
All’Albo /Sito  
 

 
Oggetto: revoca ordinanza di chiusura plessi scolastici nel Comune di Piancastagnaio e Ordinanza del 
Presidente della Regione Toscana relativa alla classificazione “zona rossa” della provincia di Siena. 

 

 A seguito dell’Ordinanza n.33 del 27/02/2021 del Sindaco del Comune di Piancastagnaio che revoca 
l’Ordinanza n. 32 del 25/02/2021 e dell’Ordinanza del Presidente della Regione Toscana n.7 del 26/02/2021 che 
inserisce i Comuni della Provincia di Siena in “zona rossa” (con riferimento alla normativa dell’emergenza 
pandemica da Sars CoV 2) i servizi da questa istituzione scolastica saranno erogati nel modo di seguito indicato. 

 Nelle scuole dell’Infanzia, Primaria e Classi I Secondaria di I grado dei Comuni di Piancastagnaio 
e Radicofani, da lunedì 1 marzo 2021, le attività didattiche saranno regolarmente svolte in presenza con gli 
abituali orari. 

 Gli allievi delle classi II e III della Secondaria di I grado dei Comuni di Piancastagnaio e 
Radicofani, da lunedì 1 marzo2021 sino al 6 marzo 2021, salvo proroghe, seguiranno le lezioni a distanza 
con il medesimo orario delle attività in presenza.  

 Gli allievi di II e III Secondaria di I grado, con bisogni educativi speciali, potranno assistere alle lezioni 
in presenza. 

 Gli uffici di segreteria saranno regolarmente aperti. 

 I docenti svolgeranno le loro prestazioni in coerenza con l’impegno nelle relative classi assegnate. 

 I Collaboratori scolastici svolgeranno le attività come da piani di lavoro noti. 

 

II Dirigente Scolastico 

Prof. Enrico Millotti 

 
 

Dumento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

16
 -

 2
7/

02
/2

02
1 

-
A

9 
- 

U

Firmato digitalmente da ENRICO MILLOTTI


		2021-02-27T19:21:18+0100
	Enrico Millotti




